深圳市东泰国际物流有限公司
SHENZHEN DONGTAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

Website:http//www.dtimp.com

运 输 合 同

- 1 -

合同编号:DT617

甲方： 齐藤玩具（深圳）有限公司

地址： 深圳市龙岗区爱联陂头背新丰路 26 号

统一社会信用代码：914403005891512576

法定代表人：齐藤贵裕

乙方： 深圳市东泰国际物流有限公司

地址：深圳市坪山区深圳出口加工区荔景北路 3 号海翔工业园 A-2 栋 301
统一社会信用代码：91440300574794882Y

法定代表人: 杨柳飞

甲、乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经友好协商，一致同意就甲方委托乙方办

理货物运输及相关事宜达成如下协议，以昭信守。

第一条、委托事项

1、甲方委托乙方为其货物办理陆路运输及相关服务。

2、甲方视业务需要可增加委托事项，具体内容以托运单为准。

3、乙方承诺根据甲方要求，妥善安排驾驶人员和运输车辆，确保甲方货物运输要求得到满

足。

第二条、委托事务的履行方式及要求

1、甲方根据货物运输的需要，制定好运输计划后，应及时通知（邮件、微信或者 QQ）乙方；

乙方接到甲方的通知后，应及时组织运力，确保甲方运输计划的完成。

2、乙方人员和车辆必须按照甲方的运输计划，尽快到达指定地点。如因车辆故障或其它原

因,原车辆无法按时执行甲方的运输计划时，乙方必须进行紧急应对。

3、甲方可随时与乙方人员联系以了解与甲方货物运输有关的派车计划、车辆运行跟踪、事

故处理、信息反馈、费用结算等工作。

4、乙方须妥善运输和保管承运的集装箱及货物，集装箱破损与否，以码头“设备交接单及

集装箱检验报告书”为标准。

5、乙方必须按托运单上的联系人和地址进行交货、卸货。货物运达指定地点后，除集装箱

整箱货物运输按整箱交接完，其余货物运输必须和甲方指定的收货人在现场点件、交货，

并监督卸货。收货人确认无误后，乙方须与收货人办理货物交接手续，如有差错，乙方

应会同收货人查明情况，由收货人在托运单上批注说明，并由乙方签字确认。

6、交接货物时，应不能开箱清点全部货物的内包装情况，故以外包装完好为准，收货人在

验收货物时如没有异议，即运输合同履行完成。

7、乙方须妥善保管涉及甲方货物的相关单证。甲乙双方及其人员应负责甲乙双方所有信息

深圳市东泰国际物流有限公司
SHENZHEN DONGTAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

Website:http//www.dtimp.com

运 输 合 同

- 2 -

的保密义务，不可外泄。

8、保险：乙方报价未包含保险费用，甲方可选择自行投保，或委托乙方统一购买保险，保

险费用由甲方承担。甲方未自行投保，又不参与乙方统一投保的，若发生本属于该等保

险承保范围内的损失（包括但不限于意外事故、自然灾害或其他不可抗力造成的损失

等），由甲方自行承担。

第三条、甲方的责任和义务

1、甲方向乙方提供详细、确切的货物信息及相关单证。由于甲方提供资料不全或不符规定

所造成的任何损失、延误，全部责任及因此而产生的所有额外费用均由甲方承担。

2、甲方负责自起运地至目的地所发生的海关、商检、卫检、工商等政府部门依法查验货物

的费用。

3、甲方保证所托运的货物不属于国家违禁品；须如实申报货物，因甲方原因引起货物在运

输过程当中与国家有关法律法规相抵触所造成的一切法律后果，全部责任由甲方承担。

由此导致乙方损失的，甲方应当全部赔付。

4、甲方需提前 1-2 天给予乙方派车信息合理安排车辆，如当天提供派车信息乙方应合理安

排，如安排不了则进一步沟通解决方案。

5、如因甲方提供的报关、货物的相关资料不实或不符，导致海关电脑或人工查车所产生的

查车，而委托乙方处理海关问题时所产生实际处理费用均由甲方承担，如因乙方司机牌

照，车辆故障，证照等原因而造成被扣留所产生的费用由乙方承担。

6、海关查车，或因文件与货物不符致被海关扣留或处罚时甲方承担责任，同时应按照压车

天数赔偿乙方损失，车辆压车费用，超时费用按双方签订运输报价计算。

7、甲方必须声明货物的实际价值，并参加保险，如有货物损失，应视货物损失的程度，确

定赔偿金额，但最高赔偿金额以不超过保险为限，未保险货物损失最高赔偿不超过运费

的 3倍。

8、甲方承诺为乙方保守商业机密。

第四条、乙方的责任和义务

1、乙方有权检查甲方货物包装的安全性和完整性，发现不符合运输要求的货物及时通知甲

方，并有权在征得甲方同意后进行再包装，由此发生的费用由甲方承担，费用标准需经

甲方确认，如不同意再包装，乙方有权拒绝承运。

2、乙方有向甲方收取双方约定的运输费用的权利；甲方逾期付款的，乙方有权向甲方收取

逾期款项×千分之三×逾期天数 的滞纳金。

3、乙方负责从发运地货物装上汽车开始，至目的地货物卸离汽车为止的货物安全。乙方应

深圳市东泰国际物流有限公司
SHENZHEN DONGTAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

Website:http//www.dtimp.com

运 输 合 同

- 3 -

具备中国政府要求的所承接货品的运输及装卸业务资质。

4、乙方保证驾驶人员具有相应的驾驶资格和证照，承运车辆证件齐全、车况良好；乙方保

证车辆对货物的装载符合国家交通法律法规，不得超载上路，不得在途中擅自加载其他

货物。

5、乙方负责将甲方委托代交的货运资料，按甲方要求转交并让收件人签收确认。

6、乙方应及时通知甲方道路上路线的状况，如因道路施工，封路，意外事故等原因照成的

车辆绕路则需向甲方收取绕路费及偏远费费用。

7、有以下原因，造成损失的，乙方不承担违约责任：

7.1 货物合同的损耗；

7.2 包装不符规定；

7.3 外包装完整，内装货物短缺、破烂、变质；

7.4 其他经查证非乙方责任造成的损失。

8、乙方承诺为甲方保守商业机密。

第五条、费用标准和结算方式

1、为避免不必要的纠纷，运输费用以双方事先书面确认的价格执行，如有额外费用产生，

乙方须事先出单给甲方相关人员确认后方为有效。

2、为避免汇率损失，双方应以行业习惯的币种进行结算。如有一方无法按照行业习惯的币

种进行结算的，应以不损害另一方利益为原则，双方根据具体情况另行协商确定兑换汇率。

3、甲方未指定其他付款人的，由甲方付款；甲方指定其他付款人的，由该指定付款人付款，

甲方承担连带付款责任。

4、双方约定以 贰 方式进行物流费用的结算：

壹: 票结，即每做一票，结算一票的费用,当月物流服务没完成将自动转为月结方式。

2) 贰：月结，月结 30 天，即乙方每月提供上月对账单交甲方审核，甲方应于 3 个工作日内予以确

认或提出异议，超出期限未作回复的视为甲方已确认无异议；甲方应于每月 30 日前向乙方支付上月的

费用（例如甲方应于 2024 年 4 月 30 日之前向乙方支付 2024 年 3 月全月发生的费用）；乙方为甲方

提供的信用额度为累计不超过人民币五万元，费用累计超出此信用额度的，甲方应立即付清超出部分，

否则乙方有权拒绝接单或中止操作；细则补充：双方约定，甲方连续 3 个月未向乙方下单的，或者拒付

物流费用，乙方对货物可行使留置权。

3) 乙方人民币收款账户信息：

户名：深圳市东泰国际物流有限公司

开户银行：深圳农村商业银行沙田支行

账号：000 437 964 811

深圳市东泰国际物流有限公司
SHENZHEN DONGTAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

Website:http//www.dtimp.com

运 输 合 同

- 4 -

第六条、合同的变更和终止

1、本合同任何条款的变更或补充，需经双方同意，并以书面文件为准。

2、合同期限内，任何一方因业务变化，需中途终止合同时，均应提前 90 天书面通知另一方，

经双方协商同意后方可提前终止合同。

第七条、争议解决

本合同执行中如发生争议，先由双方协商解决，如协商不能解决，采取下列方式进行解

决：

提交深圳国际仲裁院，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是

终局的，对双方均有约束力。

第八条、合同期限

本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。有效期 两 年，自签订日自 2025 年 08 月 01

日起至 2027 年 07 月 31 日止。到期后双方如无异议，合同到期限前签订新的书面合同或自

动顺延一年，顺延期满后本合同自动解除，双方如需继续合作可以续签。本合同如有未尽

事宜，由双方协商做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：齐藤玩具（深圳）有限公司 乙方:深圳市东泰国际物流有限公司

授权代表(签字)： 授权代表(签字)：

签署日期：2025.07.31 签署日期：2025.07.31